ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

от 19.10.2021 г №215

О внесении изменений в постановление администрации Линевского городского поселения от  03.12.2020 г №219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  снижения административных барьеров по сокращению сроков  проектирования и строительства газопроводов в рамках социальной газификации (догазификации), администрация Линевского городского поселения Жирновского  муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести изменения в  постановление администрации Линевского городского поселения от  03.12.2020 г №219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
          2. Подпункт 2.6.1. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативно-правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» дополнить частью:
          Для получения разрешения на осуществление земляных работ по строительству газопроводов заявителю необходимо предоставить следующие документы:
- заявление о предоставлении муниципальной услуги по форме, установленной Приложением № 2 к Административному Регламенту;
- проектная (рабочая) документация.
           Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 3 рабочих дня.
           Для объектов ТП протяженностью до 30 м носит уведомительный порядок.
          3. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования информации на территории Линевского городского поселения и обеспечить его размещение на интернет странице поселения официального сайта Жирновского муниципального района.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  администрации
Линёвского городского поселения                                                         Г.В. Лоскутов